
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 06 березня 2013 року              № 2257 
 
 
Про затвердження звіту про виконання 
міського бюджету за 2012 рік 
 
 

Керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та статтею 80 Бюджетного кодексу України, Кіровоградська міська 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2012 рік 
(додається):  

по доходах у сумі 892 699 136,78 грн., в тому числі загальний фонд – 
779 297 326,26 грн., спеціальний фонд – 113 401 810,52 грн.; 

 по видатках у сумі 886 748 801,58 грн., в тому числі загальний фонд – 
780 781 174,75 грн., спеціальний фонд – 105 967 626,83 грн. 
 
 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шило 24 46 07 


